2 SB-140BT Gemix Акустика 2.1 54Вт Bluetooth TF-ридер Пульт FM USB 1 шт. 2 268,00 2 268,00
3 W-360 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 283,50 567,00
4 TCA-1200 black Powercom 1 шт. 782,46 782,46

Разом: 4 501,98
Усього найменувань 4, на суму 4 501,98 UAH
Чотири тисячі п'ятсот одна гривня 98 копійок

Менеджер